
platba pro rok 2023 

1 / 3 

 
TJ SOKOL Čáslav – župa Tyršova 
 

Členské a oddílové (režijní) příspěvky na rok 2023 
 

� oddílový poplatek (režijní) se počítá jako jednotná cena pro všechny oddíly (sporty, 
činnosti) bez ohledu na počet tréninků či hodin vyblokovaných pro daný oddíl a je 
stanovena částka 1.000,-Kč 
 

� vedoucí oddílů (trenéři, cvičitelé) hradí pouze členskou známku 
 
 
 
 

1. Kalkulace členských a oddílových (režijních) příspěvků 
 
 
 

Položka Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol – v elektronické podobě 0,-Kč 

Členské 
příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělí (18 až 64 let) 600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Oddílový 
(režijní) 

příspěvek 
(provoz sokolovny) 

Roční mládež                                      1.000,-Kč 

Roční dospělí (18 až 64 let) 1.000,-Kč 

Roční – Věrná garda (cvičící 65 let a výše) 1.000,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) – dle věkové kategorie 0,-Kč 

Zkrácený – mládež (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku – nábor)                                                2* 
500,-Kč 

Zkrácený – dospělí včetně věrné gardy(pro členy přijaté 

v průběhu 2.poloviny kalendářního roku – nábor)                2*                                               
500,-Kč 

NEČLENOVÉ 
TJ SOKOL 

Čáslav 
Jedna cvičební (tréninková) hodina                         3* 80,-Kč 

KOMERČNÍ 
PRONÁJEM 

MALÝ SÁL – 1 hodina               4* 300,-Kč 

VELKÝ SÁL – 1 hodina             4* 500,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



platba pro rok 2023 

2 / 3 

 

CELKEM (členské + oddílové) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé) dle věku                (600 / nebo 300) 
600,-Kč 
300,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1000) 1.300,-Kč 

Dospělí                                                   (600 + 1000) 1.600,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                        (300 + 1000) 1.300,-Kč 

Věrná garda - NECVIČÍCÍ                                  (300 + 0) 300,-Kč 

Zkrácený 
příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                       
                                                                  (300 + 500) 

800,-Kč 

Dospělí – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                   
                                                                  (600 + 500) 

1.100,-Kč 

Věrná garda (cvičící) - přijati v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                          (300 + 500) 
800,-Kč 

 
 
 

• Oddílům budou propláceny pouze nezbytné výdaje na získání či obnovu 
trenérské licence (cvičitele) a materiál (cvičební pomůcky) nezbytné k zajištění 
činnosti daného oddílu. Finanční prostředky jsou primárně určeny k zajištění 
provozu TJ Sokol Čáslav. 

 
 

• Je vyloučeno, aby byl vyblokován čas v rozvrhu cvičení pro oddíl, který nemá 
uhrazen roční příspěvek (min. 50%) a to nejpozději do konce února daného 
kalendářního roku. 
 

 
• Roční příspěvek je složen z členského příspěvku (známka sokol, případně i sletová 

známka) a oddílového (režijního) příspěvku na provoz sokolovny (elektřina, plyn, 
voda, údržba, opravy, „sokolník“ apod.). 
 

• V případě členství ve více oddílech TJ Sokol Čáslav se hradí členský příspěvek 
(známka sokol) a oddílový (režijní) příspěvek (provoz sokolovny) pouze jednou 
(v jednom z oddílů). 

 
• Pokud má někdo uhrazen členský příspěvek (známku sokol) u jiné TJ Sokol je 

nutno nahlásit vedoucímu (trenérovi, cvičiteli) a po ověření bude hradit pouze 
oddílový (režijní) příspěvek na provoz sokolovny. 
 

 
• Trenéři (vedoucí, cvičitelé) hradí pouze členské příspěvky (známku sokol – dle 

věkové kategorie 500,-Kč nebo 200,-Kč, sletovou známku).  
 


